Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад комбинированного вида №14 «Антошка»

муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

   01.09. 2023г.                                   Приказ                                             № 140/1

                                                г. Симферополь

«Об утверждении педагогического

состава ДОУ на 2023-2024 учебный год»

С целью обеспечения результативной организации образовательного

процесса  в МБДОУ №14 «Антошка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий педагогический состав и закрепленные за ними

помещения:

-группа №03 раннего возраста «Рыжики» -  воспитатель Коробова Дарья

Викторовна;

-группа №04 раннего возраста «Пчелки» -  воспитатель Зенина Елена

Сергеевна;

-группа №01 младшего возраста  «Воробушки» - воспитатель Труфакина

Людмила Александровна;

-группа №02 младшего возраста  «Ягодки» - воспитатель Велиляева Эльнара

Монсуровна;

-группа №05 младшего возраста  «Капельки» -  воспитатель Дьячук Алла

Эдуардовна;

-группа №12 среднего  возраста  «Улыбка» - воспитатель Бекташева Алиме

Серверовна;

-группа №13 среднего  возраста  «Радуга» - воспитатель Ильина Мирей

Викторовна;

-группа №06 старшего  возраста  «Веснушки» - воспитатель Кононова

Татьяна Витальевна;

-комбинированная группа №07 старшего  возраста  «Лучики» - воспитатели:

Терешина Жанна Викторовна, Холодова Ольга Федоровна;

-группа №08 старшего  возраста  «Солнышко» - воспитатель Холодилина

Елена Владимировна;

-группа №11 разного   возраста  «Подсолнушки» - воспитатель Бекирова

Лимара Серверовна;

-группа №09 подготовительного   возраста  «Озорники» - воспитатель Лунгул

Елена Михайловна;

-группа №10 подготовительного   возраста  «Почемучки» - воспитатель

Тураева Яна Игоревна;

-спортивный зал – инструктор по физической культуре Грузинова Инесса

Семеновна;

-спортивный зал – педагог дополнительного образования Меметов Алядин

Фахриевмич;

-музыкальный зал – музыкальные руководители: Физля Зарема Усеиновна,

Петросян Марина Александровна;

- логопедический кабинет  – учитель-логопед Сеит-Умерова Эльзара

Османовна;

- кабинет психолога  – педагог-психолог Бороденко Алина Владимировна

  Заведующий  МБДОУ №14                                                   А.Б. Тамулянис

 «Антошка» г. Симферополь

		2023-10-24T09:13:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 14 «АНТОШКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа